测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
特点
- 继承标准SST300倾角传感器的优异特性
- IEEE802.11b/g标准, Wi-Fi兼容
- 支持星型网络和对等网络
- 高数据传输安全性
- 工作频段2.4G ISM频段

6 NC NC NC NC RS232-TXD  RS485-A
7 NC NC NC NC RS232-RXD RS422-TXD - RS485-B
订货信息
例如：需要购买一台双轴Wi-Fi倾角传感器，测量范围±15°，常温倾角测量精度±0.02°，-20~60℃温度下的精度±0.02°，Wi-Fi输出，2m电缆配插头，应选择的传感器型号为：
          SST302-15-G12-00 -00-C1-D3（2m）。
单/双轴 量程 G12 00 线缆/插头 温度漂移
单 轴   —   0 1
双 轴   —   0 2
±5°  　—　05
±10°　—　10
±15°　—　15
±30°　—　30
±45°　—　45
±60°　—　60
无电缆/插头　—　00
其它:C1-C13见表5
25℃时   —  00
其它:D1-D10见表5
接线定义
(注意：该表所列各种输出形式，需要在订购时进行单独说明，标准产品的输出仅为Wi-Fi接口。
图5  插座引脚图
(从外部看插座时)
1 2
3
45
6 7
表4  其他可同时提供的模拟或数字接口接线定义
表3  引脚定义
引脚号 功能
1 电源正
2 电源地
3 信号地
4 NC
5 NC
RS232-TXD
RS232-RXD
6
7
RS422-TXD+
00
电缆线和
插头
C1
带航空接插件的
电缆线
军品级航空连接器，标准配制 2M 电缆，IP67 防护等级，30Kg拉力
C2
带抗拉加强筋
屏蔽电缆
满足 50kg 拉力
C3 高温电缆 达到 250℃温度
C4 铠装电缆 增加电缆机械强度，提高防侵蚀能力和抗干扰能力
C5
水密电缆
和水密插头
满足水下 3000 米使用
C6 标准配制插头 满足 MIl-C-26482，IP67 防护
C7 Amphenol 插头 可兼容 SST300 出厂配制的标准插座
C8 带弯角插头 90°弯角，满足 MIL-C-26482，IP67 防护
C9 防爆接插件和电缆 ATEX认证的防爆接插件，仅用于SST30X-XX-XXX-00-B5-C9-XX
C10 猪尾巴连接器 仅适合梁式倾角传感器SST301-XX-XXX-XX–B4-C10-XX
C11 USB电缆
仅用于SST30X-XX-G10-00-00-C11-XX 一端为标准SST300的标准航空插
头，另外一端为USB端口
C12 Ethernet电缆
仅用于SST30X-XX-G9-00-B5-C12-XX 一端为标准SST300的标准航空插
头，另外一端为 RJ45连接器
C13
CAN/CANOPEN
专用电缆
温度补偿
D1 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@≤±30°量程
D2 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@＞±30°量程